

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19996

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/02/2026

Señor(es): BARBARA TORO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	41032	PINCEL REDONDO N12 MAS ARTE	2		\$450		\$900
2	41028	PINCEL REDONDO N10 MAS ARTE	1		\$370		\$370
3	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
4	26659	MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD	4		\$2.350		\$9.400
5	25190	PLIEGO GOMA EVA GLITTER ROJO	1		\$1.150		\$1.150
6	25193	PLIEGO GOMA EVA GLITTER VERDE OSCURO	1		\$1.150		\$1.150
7	12026	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
8	38128	SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1		\$700		\$700
9	38413	SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1		\$750		\$750
10	25191	PLIEGO GOMA EVA GLITTER AZUL	1		\$1.150		\$1.150
11	25195	PLIEGO GOMA EVA GLITTER BLANCA	1		\$1.150		\$1.150
12	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	40		\$150		\$6.000
13	41557	BOLSA ALMACÉN 20x30 CM 100UND LA FACILITA	1		\$1.850		\$1.850
14	30179	VASO PLÁSTICO 200cc.TRANSPARENTE UNIDAD	40		\$100		\$4.000
15	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	10		\$30		\$300
16	11259	TENEDOR PLÁSTICO UNITARIO	10		\$30		\$300
17	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	20		\$30		\$600
18	36291	MANTEL BLANCO 137x274cms BIG PARTY	2		\$1.490		\$2.980
19	35955	BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 50UN FUNNY	1		\$1.750		\$1.750

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.311
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.709
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$42.020